
 „Вино, љубов, музика“-Св.Трифун 2018г.

  

 Целодневната програма по повод празникот на лозарите и винарите 14-ти 
февруари-Свети Трифун во рамките на Неделата на виното финишираше со 
организирана вечерна забава која се одржа на старата градска чаршија и  привлече
голем број посетители од различни генерации. Сите присутни во  релаксирана
атмосфера имаа можност да уживаат во дегустација на вина по  промотивни цени,
добрата забава и во програмата подготвена од општина  Неготино. Медени слатки срца
„подари со љубов“, хумористично-поетски  анегдоти за виното и љубовта во изведба на
ученици од СОУ„Св. Кирил и  Методиј“, настапи на познати музички имиња од
македонската естрада и  многу други изненадувања беа дел од богата програма од
настанот „Вино,  љубов, музика“. Свој настап пред посетителите имаа Александар
Белов,  Кристина Арнаудоа, годинашните претставници на Република Македонија на 
Евровизијата групата „ај кју“, а не изостана ниту добрата музика  за  помладите
генерации присутни на забавата на старата градска чаршија.
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